GREEN PRO

Ruckensauger

Green Pro Voyager 4 ist die umweltfreundliche Version von
Ghiblis kompaktem, leichtem und extrem robustem, wie

ein Rucksack zu tragendem Sauger, der auf diese Weise

groBe Bewegungsfreiheit bei der Reinigung bietet. Mit

seiner hohen Effizienz und seinem umfangreichen Filterset
gewahrleistet der Green Pro Voyager hervorragende Leistung
und maximale Filtration fUr eine schnelle und effektive
Reinigung in einem gestnderen Ambiente. Das aus recyceltem
Kunststoff hergestellte Gerat garantiert lange Haltbarkeit und
Leistungen, die denen des Standardmodells entsprechen. Das
ergonomische Design bietet optimalen Komfort bei ldngerem
Gebrauch, so dass kérperliche Anstrengung reduziert und

die Arbeiten weniger anstrengend werden. Die RUckenpartie
und der elastische Huftbund sind so konzipiert, dass das
Gewicht gleichméBig verteilt wird und Schultern sowie Ricken
entlastet werden.

PRODUKTIDENTIFIKATION
MODELL ARTIKELNUMMER STUCKZAHLPROPALETTE
GREENPROVOYAGER 4 15597810500 18

GrREEN
GREEN EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN

Recycelter Kunststoff % 16
Schallpegel db(A) <70
Energieverbrauchpro m? Wh/m2 1,68

CO 2 -Emissionenpro m? gCO2/m? 0,56

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz 220-240V~ 50/60 Hz

Max. Leistungsaufnahme W 900
Nennleistung W 800
Papierfilter Fassungsvermogen | 33
Filterflache (Textilfilter) m?2 0.
Filterflache (Kartuschenfilter) m?2 0,42
Luftleistung IS 46

Vakuum mbar 242
Kabellange m 15

Gewicht (ohne Zubehor) Kg 58
Abmessungen mm  310x273x573

MITGELIEFERTES ZUBEHOR @ 32

MODELL

Flexibler Schlauch 115 m
Aluminium-Teleskoprohr
Verlangerungsrohr 0,5 m Alu
Trockenbodenduse RD285
Trockenbodenduse D320
PolsterdUse

Rundburste

Fugenduse
Kartuschenfilter (Filterflache 0,42 m2)
Textilfilter

Vliesfilterbeutel | 3,3

OPTIONALES ZUBEHOR
MODELL

HEPA Kartuschenfilter (Filterfiache 0,42 m2)
Vliesfilterbeutel | 3,3 x 10

Textilfilterbeutel

KIT SAVE:

- BodendUse

« Bodenburste

+ Teleskoprohr plus (max 1,35 m)

ARTIKELNUMMER
6010541
MK-022
01-341
2512594
2511523
856000101
856000061
856000071
2512749
6547000

ARTIKELNUMMER
2512751

6650031

6547001

5588010

FEEL THE PRO

(8

16% recycelter Kunststoff

AN

Teleskoprohr

Umfangreiches Filterset
im Lieferumfang enthalten
(Kartusche, Textil und
Vlies)

«

Leicht zugénglicher und
reinigbarer Auslassluftfilter

Maximale Ergonomie:
Zubehdrhalterung am
Gurtel/Schultergurt +in
den Gurtel integrierter
Schalter

Abnehmbares Kabel mit
reiBfester

HEPA Kartuschenfilter
(opt)

Eingetragener Sitz: Riello Cleaning Machines S.p.A. Via Enrico Fermi, 43 - 37136 Verona (VR) - Italien.

Ort der Herstellung: Dorno (PV) - Italien

—



